

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2014년도 본예산 일반회계 부산면

부서: 부산면
 정책: 고객맞춤형 읍면행정구현
 단위: 지방자치 역량의 강화

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
부산면	206,096	204,216	1,880
고객맞춤형 읍면행정구현	57,460	57,460	0
지방자치 역량의 강화	57,460	57,460	0
이반장 사기진작	57,460	57,460	0
301 일반보상금	57,460	57,460	0
05 통장·이장·반장활동보상금	57,460	57,460	0
○ 이장수당(기본수당)	200,000원 * 17명 * 12월 40,800		
○ 이장수당(상여금)	200,000원 * 17명 * 2회 6,800		
○ 이장수당(회의참석수당)	20,000원 * 17명 * 2회 * 12월 8,160		
○ 반장수당	50,000원 * 34명 1,700		
주민행정편의도모	4,447	4,247	200
주민편의 감동민원 서비스 실천	4,447	4,247	200
고객중심의 민원실 운영	4,447	4,247	200
201 일반운영비	4,447	4,247	200
01 사무관리비	3,327	3,327	0
○ 일반수용비	2,837		
- 주민등록업무 수용비	2,269		
· 복사용지 구입	24,000원 * 30박스 720		
· 인감용지 구입	63,000원 * 3박스 189		
· 본인서명 사실확인제 용지구입	300,000원 * 2박스 600		
· 토너등 소모품 구입	760,000원 * 1식 760		
- 가족관계등록업무 수용비	568		
· 복사용지 구입	24,000원 * 12박스 288		
· 토너등 소모품 구입	280,000원 * 1식 280		
○ 급량비	490		
- 주민등록업무추진 급량비	7,000원 * 70일 490		
02 공공운영비	1,120	920	200
○ 인감보호 신청 안내문 발송	1,120,000원 * 1식 1,120		
수입관리	6,075	5,312	763
자주재원 확충	6,075	5,312	763
지방세 부과업무 추진	2,996	2,371	625
201 일반운영비	2,996	2,371	625
01 사무관리비	1,439	1,439	0
○ 일반수용비	1,439		
- 지방세 고지서 출력용 프린터기 토너 구입	198,000원 * 2개 396		

부서: 부산면
 정책: 수입관리
 단위: 자주재원 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<ul style="list-style-type: none"> - 지방세 과세자료 출력용지 구입 37,500원 * 7박스 - 고지서 구입(일반, 자납) 66,000원 * 5박스 - 과세자료 보존용 바인더등 소모품 구입 450,000원 * 1식 	263		
02 공공운영비	1,557	932	625
<ul style="list-style-type: none"> ○ 공공요금 및 제세 - 고지서 발송 우편요금(관외분) <ul style="list-style-type: none"> · 일반우편 300원 * 3,000매 900 · 등기우편 1,930원 * 340매 657 	1,557		
지방세 체납액 징수 효율성 제고	3,079	2,941	138
201 일반운영비	1,479	1,341	138
02 공공운영비	1,479	1,341	138
<ul style="list-style-type: none"> ○ 공공요금 및 제세 - 체납(독촉)고지서 송달 우편요금(등기) 1,930원 * 300매 579 - 체납(독촉)고지서 송달 우편요금(일반) 300원 * 3,000매 900 	1,479		
202 여비	1,600	1,600	0
01 국내여비	1,600	1,600	0
<ul style="list-style-type: none"> ○ 국내여비 - 지방세 징수업무 추진 여비 50,000원 * 32일 1,600 	1,600		
관용차량운영	5,800	5,800	0
차량관리	5,800	5,800	0
관용차량 유지 관리	5,800	5,800	0
201 일반운영비	5,800	5,800	0
02 공공운영비	5,800	5,800	0
<ul style="list-style-type: none"> ○ 공공요금 및 제세 460 - 소형화물 자동차세 30,000원 * 1대 30 - 소형화물 정기검사수수료 30,000원 * 1대 30 - 소형화물 환경개선부담금 50,000원 * 1대 50 - 소형화물 보험료 350,000원 * 1대 350 ○ 차량운영비 5,340 - 소형화물 차량유류대 및 정비 유지비 5,340,000원 * 1대 5,340 	5,800		
청사시설물 및 재산관리	9,000	9,000	0
청사관리	9,000	9,000	0
청사관리 및 유지	9,000	9,000	0
201 일반운영비	9,000	9,000	0

부서: 부산면
 정책: 산림보호
 단위: 산불방지대책

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
산림보호	6,440	6,440	0
산불방지대책	6,440	6,440	0
산불방지	6,440	6,440	0
201 일반운영비	4,340	4,340	0
01 사무관리비	3,640	3,640	0
○ 산불비상근무자 급량비 7,000원 * 4명 * 130일	3,640		
02 공공운영비	700	700	0
○ 산불진화차량 동력분무기 유지관리 700,000원 * 1대	700		
302 이주및재해보상금	2,100	2,100	0
02 민간인재해보상금	2,100	2,100	0
○ 논.밭두렁 소각 추진 급량비 7,000원 * 300명	2,100		
지역개발	19,900	18,563	1,337
복지회관 시설을 관리	19,900	18,563	1,337
종합복지회관 운영	19,900	18,563	1,337
307 민간이전	19,900	18,563	1,337
05 민간위탁금	19,900	18,563	1,337
○ 인건비 40,120원 * 1인 * 260일	10,432		
○ 공공요금(전기요금) 300,000원 * 12개월	3,600		
○ 연료비 1,630원 * 40ℓ * 90일	5,868		
행정운영경비(부산면)	85,064	85,064	0
기본경비	85,064	85,064	0
기본경비	85,064	85,064	0
201 일반운영비	29,804	29,804	0
01 사무관리비	20,460	20,460	0
○ 일반수용비 11,232,000원	11,232		
○ 운영수당	5,700		
- 일·숙직수당 50,000원 * 1명 * 114일	5,700		
○ 급량비 7,000원 * 14명 * 3일 * 12월	3,528		
02 공공운영비	9,344	9,344	0
○ 공공요금 및 제세 9,344,000원	9,344		
202 여비	43,600	43,600	0
01 국내여비	10,000	10,000	0
○ 국내여비 10,000,000원	10,000		
02 월액여비	33,600	33,600	0
○ 월액여비 200,000원 * 14명 * 12월	33,600		
203 업무추진비	10,160	10,160	0

부서: 부산면
 정책: 행정운영경비(부산면)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
01 기관운영업무추진비 ○ 기관운영업무추진비 550,000원*1명*12월	6,600 6,600	6,600	0
02 정원가산업무추진비 ○ 부산면 40,000원*14명	560 560	560	0
04 부서운영업무추진비 ○ 부산면(15인이하) 250,000원*12월	3,000 3,000	3,000	0
405 자산취득비	1,500	1,500	0
01 자산및물품취득비 ○ 공동 자산취득비 1,500,000원	1,500 1,500	1,500	0